

YEK-vaiheessa pakollinen teoriakoulutus

TERVEYDENHUOLLON HALLINTO JA SOSIAALITURVA

Yleislääketieteen erityiskoulutuksen verkkokurssi ja seminaaripäivä

Aika: Verkkokurssi Moodlessa 25.4.–22.5.
Seminaaripäivä torstaina 23.5.2024 klo 9–15 hybriditoteutuksena

Paikka: Säätiö-Sali, Medisiina, Kiinamylynkatu 10, Turku ja Zoom-sovelluksen avulla.

Ohjelma: Verkkokurssilla käsitellään neljän viikon aikana seuraavia aiheita:

- Terveydenhuollon lainsäädäntö
- Työ- ja toimintakyvyn arviointi ja toimintakykyä edistävä kuntoutus
- Toimeentulo sairauden tai vamman kohdatessa
- Kansainvälinen terveydenhuolto ja lääkekorvaukset

Seminaaripäivän ohjelma

9.00 Päivän avaus

Tietoisku: Työ- ja toimintakyvyn arvioinnista käytännönläheisesti

Ensimmäisen potilastapauksen käsittely ja keskustelua

Tietoisku: Aikuissosiaalityö ja sosiaalityön yhteistyö terveydenhuollon kanssa, sosiaalinen kuntoutus

Tietoisku: Kelan työkykyä tukevat kuntoutuspalvelut

Toisen potilastapauksen käsittely ja keskustelua

Tietoisku: Työkykykäsitteet, sairauspäiväraha ja kuntoutustuki

Lounastauko

Tietoisku: läkkäiden palvelut ja tuet

Kolmannen potilastapauksen käsittely ja keskustelua

Paneelikeskustelu verkkokurssilla ja koontipäivän aikana nousseista kysymyksistä

15.00 Päivän lopetus

Kohderyhmä:	Turun yliopistossa YEK-koulutusta suorittavat lääkärit
Kouluttajat:	Kliininen opettaja Elina Bergman , TY, yleislääketiede Asiantuntijalääkäri Hanna Elonheimo , Kela Asiantuntijalääkäri Janika Iivonen , Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Työikäisten palvelujen johtaja Marika Lehtinen , Varsinais-Suomen hyvinvointialue,
Tavoite:	Monimutkaista sairausvakuutus- ja sosiaaliturvajärjestelmää käytetään tehokkaasti osana lääkärin työtä.
Sisältö:	Kurssilla käsitellään käytännönläheisesti terveydenhuollon lainsäädäntöön, sairausvakuus- ja sosiaaliturvajärjestelmään, kuntoutukseen, työ- ja toimintakyvyn arviointiin sekä kansainväliseen terveydenhuoltoon liittyviä kysymyksiä.
Menetelmät:	Kurssiin kuuluu neljän viikon verkkotyöskentely Moodlessa, jossa osallistujat tutustuvat annettuihin taustamateriaaleihin ja ratkovat aiheisiin liittyviä tehtäviä. Asiantuntijalääkärit kommentoivat jatko-opiskelijoiden kysymyksiä ja vastauksia verkkokurssilla. Verkkokurssi on jaettu neljään eriaiheiseen viikkoon, joiden tehtävät tulee suorittaa kunkin kurssiviikon aikana. Tämä edistää mahdollisimman hyvää ja runsasta vuoropuhelua kunkin viikon aiheista. Seminaaripäivänä kuullaan tietoiskumaisia esityksiä Kelan tärkeimmistä etuuksista, työ- ja toimintakyvyn arvioinnista, sekä kuntoutuksesta ja työikäisten sekä iäkkäiden sosiaalipalveluista yleensä, sekä erityisesti Varhan alueella. Seminaaripäivänä myös käsitellään verkkokurssin monimutkaisimpia potilastapauksia yhdessä päivän asiantuntijoiden kanssa. Päivän loppuun järjestetään paneelikeskustelu kurssilaisten esittämien kysymysten pohjalta. Kurssin hyväksytyt suorittaminen edellyttää kaikkien verkkokurssin tehtävien hyväksytyä suorittamista ja läsnäoloa koko koontipäivässä (paikan päällä tai etänä). Kurssipalaute kerätään Webropol-kyselyllä.

Kurssista verkkotyöskentelyineen hyväksytään YEK-koulutukseen 16 tuntia teoreettista kurssimuotoista koulutusta.